NOTRE CARTE DES METS

Pa
™ NOS SALADES

Salade Franc Comtoise (Salade, tomate, lardons, croltons, comté)
€

Salade gourmande (Salade, tomate, haricots verts, échalotes, magret fumé ,foie gras )

Salade du pécheur (Salade, tomate, carottes, queues d’écrevisses, poisson blanc)

Salade du chef

Salade verte

NOS ENTREES FROIDES

oie gras Maison

< m

ambon persillé Maison

—

errine de campagne Maison

e O dr o

Saumon fumé Maison

NOS ENTREES CHAUDES

6 escargots de Bourgogne
12 escargots de Bourgogne

2
= CEufs en meurette

PAN

PRIXT.T.C

21.00 €
13.00 €
13.00 €
17.00 €

Prices are inclusive of all charges
Preise inklusive Mehrwertsteuer

normale

13.50 €

16.00 €
14.00 €

13.00€

4.50¢€

8.50 €
17.00 €

13.50 €

™ Les plats « faits maison » sont élaborés sur place a partir de produits bruts

maxi

22.00

29.00 €
25.00 €

21.00 €

8.00¢€



NOS VIANDES GRILLEES

Piece du Boucher charolais (faux filet ou pave de rumsteack)

Piece du Boucher charolais (faux filet ou pave de rumsteack)sauce morilles
Coéte de beeuf (2 personnes) (charolais)

Steak de gigot d’agneau aux herbes

Magret de canard (380 grs environ) 24.00 €

Andouillette de Troyes 5A

Jambon grillé aux herbes
Cuisse de poulet fermier grillé 15.50 €

NOS VIANDES

A
™ Boeuf Bourguignon

TOUTES NOS VIANDES SONT D'ORIGINE FRANCAISE
TOUTES NOS VIANDES SONT ACCOMPAGNEES DE LEGUMES OU FRITES FRAICHE

pal

Sauce béarnaise ou sauce poivre vert — ou créme Epoisses supplément
=
Sauce morilles supplément 6.50 €

Pommes frites
Petite assiette 3,50 €
Grande assiette 6.00 €

Assiette de légumes 4,80 €

NOS POISSONS

Pavé de sandre au beurre rouge et échalottes

o O

Dos de cabillaud au beurre d’escargot

i

Filet de Dorade Royale a la fondue de poireaux

NOS FROMAGES

Plateau de fromages
Fromage blanc (avec ou sans créme)

Chévre roti et sa salade

Les plats ,,faits maison ,, sont élaborés sur place a partir de produits bruts

PRIXT.T.C

Prices are inclusive of all charges
Preise inklusive Mehrwertsteuer

26.00 €

32.50 €

65.00 €
22.00 €

17.50 €
18.50 €

19.00 €

1,50 €

21.50 €

19.90 €

20.90 €

9.50 €
4.50 €
12.00 €



