

NOTRE CARTE DES METS



NOS SALADES

	normale	maxi
Salade Franc Comtoise (Salade, tomate, lardons, croûtons, comté) €	13.50 €	22.00
Salade gourmande (Salade, tomate, haricots verts, échalotes, magret fumé ,foie gras)	16.00 €	29.00 €
Salade du pêcheur (Salade, tomate, carottes, queues d'écrevisses, poisson blanc)	14.00 €	25.00 €
Salade du chef	13.00€	21.00 €
Salade verte	4.50€	8.00€

NOS ENTREES FROIDES

	Foie gras Maison	21.00 €
	Jambon persillé Maison	13.00 €
	Terrine de campagne Maison	13.00 €
	Saumon fumé Maison	17.00 €

NOS ENTREES CHAUDES

6 escargots de Bourgogne	8.50 €
12 escargots de Bourgogne	17.00 €
Œufs en meurette	13.50 €

Les plats « faits maison » sont élaborés sur place à partir de produits bruts

PRIX T.T.C

Prices are inclusive of all charges
Preise inklusive Mehrwertsteuer

NOS VIANDES GRILLEES

Piece du Boucher charolais (faux filet ou pave de rumsteack)	26.00 €
Piece du Boucher charolais (faux filet ou pave de rumsteack)sauce morilles	32.50 €
Côte de bœuf (2 personnes) (charolais)	65.00 €
Steak de gigot d'agneau aux herbes	22.00 €
Magret de canard (380 grs environ)	24.00 €
Andouillette de Troyes 5A	17.50 €
Jambon grillé aux herbes	18.50 €
Cuisse de poulet fermier grillé	15.50 €

NOS VIANDES

⇒ Boeuf Bourguignon	19.00 €
---------------------	---------

TOUTES NOS VIANDES SONT D'ORIGINE FRANCAISE
TOUTES NOS VIANDES SONT ACCOMPAGNEES DE LEGUMES OU FRITES FRAICHE

Sauce béarnaise ou sauce poivre vert ⇒	ou crème Epoisses supplément	1,50 €
Sauce morilles ⇒ supplément	6.50 €	
Pommes frites		
Petite assiette	3,50 €	
Grande assiette	6.00 €	
Assiette de légumes	4,80 €	

NOS POISSONS

⇒ Pavé de sandre au beurre rouge et échalottes	21.50 €
⇒ Dos de cabillaud au beurre d'escargot	19.90 €
⇒ Filet de Dorade Royale a la fondue de poireaux	20.90 €

NOS FROMAGES

Plateau de <i>fromages</i>	9.50 €
Fromage blanc (avec ou sans crème)	4.50 €
Chèvre rôti et sa salade	12.00 €

Les plats „faits maison „ sont élaborés sur place à partir de produits bruts

PRIX T.T.C

Prices are inclusive of all charges
Preise inklusive Mehrwertsteuer